— 1 —

                                               教务函〔2020〕11 号

各学院及相关单位：

根据《山东理工大学教学质量奖评选奖励办法》（鲁理工大

政发〔2010〕7号），教务处会同学院及相关单位组织了 2019年

度教师教学质量评价和教学质量奖评选工作。经学院评选、教务

处审核、公示无异议，校教学专委会审议，于文强等 322 名教师

获 2019年度教学质量奖，现予以公布。

希望广大教师，坚持立德树人，牢记“四个回归”，按照“爱

学生、有学问、会传授、做榜样”的十二字要求，关心爱护学生，

潜心教书育人，为培养有社会责任、有创新精神、有专门知识、

有实践能力、有健康身心的应用型高级专门人才做出贡献。

附件：山东理工大学 2019年度教学质量奖获奖名单

— 2 —

教务处

2020 年 3月 10日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content